[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2025 года                                                                             325-п

Об отмене режима повышенной готовности и признании утратившим

силу Постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 17.03.2020 № 184-п
В связи с прекращением обстоятельств, послуживших основанием для введения на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области режима повышенной готовности, в соответствии с пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного  Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить режим повышенной готовности, введенный на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Постановлением Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 17.03.2020 № 184-п                        «О введении режима «Повышенной готовности» на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области».
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации  муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 17.03.2020 № 184-п «О введении режима «Повышенной готовности» на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»

                                     М.Н.Самаркин